
Kreis Pokal Krefeld Saison 2022/23

Pokal Kreisliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Gundlach, Stephan, Moers, Tel.: 01608479200, gundlach.stephan@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 25.04.2023 19:30 v 7 TTC BR Schaephuysen KTSV Preussen Krefeld 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.

21.03.2023
29.03.2023

19:30 v
19:30 v

6
5

TTC BR Schaephuysen
KTSV Preussen Krefeld

SV BR Forstwald
VfL Rheinhausen II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.
Do.

23.02.2023
23.02.2023
23.02.2023
09.03.2023

10:00 v
10:00
10:00 v
19:30 v

1
2
3
4

SV BR Forstwald
TTC BR Schaephuysen
VfL Rheinhausen II
KTSV Preussen Krefeld

KTSV Preussen Krefeld IV
KTSV Preussen Krefeld III
KTSV Preussen Krefeld II
TV Traar

4:0 NA
4:0 NA
4:0 NA

4:0
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